* •

ESTADO DO MARANHÃO

Câmara Municipal de Açaílândía-Ma*

LEI Nfi 299V DS 24 DE ABRIL DE 1 98?.

ELEVA de ( 70^ ) para ( 2205* ) o limite para

abertura de crádito adicionais suplementares',,

A cSmahá MUNICIPAL DE AÇAILS&DIA, espado DO MAT?A

líHlO, aprovou e eu, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei:

Axt. 1ê - Pica elevado de ( 7C$ ) para ( 220 # ) o

limite fixado para a"brir crédito adicionais suplementares, previs
to na Lei de Orçamento do corrente exercícioo

Art« 2fi - Esta Lei entrará em vigor na data de sua

publicação,revogadas as disposições em contrário»

SALAS DAS SEÇÕES DA C&IARA MUNICIPAL,Aos 24 dias do

mês de abril de 1 987; 166c da Independência e 992/dalBepublica*

YASIO SERAPIJÍ DOS SANTOS

- PHESXD5NTE -

•AQpTÍÉOHBlO^SOTSAi*
- DIHSÍTOfí SERAL -